

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/285,Podsumowanie-akcji-quotZNICZ-2011quot.html>
19.04.2024, 17:32

Podsumowanie akcji "ZNICZ 2011"

Podczas pięciu dni świątecznego długiego weekendu na terenie powiatu warszawskiego zachodniego doszło do 9 kolizji i 3 wypadków, w których ranne zostały 4 osoby. Policjanci zatrzymali 16 nietrzeźwych kierujących.

Podsumowanie akcji "ZNICZ 2011"

Podczas pięciu dni świątecznego długiego weekendu na terenie powiatu warszawskiego zachodniego doszło do 9 kolizji i 3 wypadków, w których ranne zostały 4 osoby. **Policjanci zatrzymali 16 nietrzeźwych kierujących.**



Od piątku policjanci z powiatu warszawskiego zachodniego prowadzili działania pn. „Znicz 2011”. Funkcjonariusze obecni byli na ulicach miast i wsi oraz trasach wylotowych i wlotowych naszego powiatu, jak i w okolicach cmentarzy. W czasie kontroli zwracali szczególną uwagę na prędkość, z jaką poruszali się kierowcy. Sprawdzali ich trzeźwość, stan techniczny pojazdów i sposób przewożenia dzieci. W czasie pełnienia służby wykorzystywali policyjne wideorejestratory i alkosensory oraz alcoblow. W dzień Wszystkich Świętych kierowali też ruchem i rozładowali korki w okolicach cmentarzy - gdzie obowiązywały niekiedy zmiany w organizacji ruchu.

Podczas działań policjanci, pomimo licznych apeli ujawnili łącznie 16 nietrzeźwych kierujących, w tym 6 kierowców i 10 rowerzystów. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, za jazdę po spożyciu alkoholu - gdy jego zawartość we krwi kierowcy wynosi od 0,2 do 0,5 promila - grozi zakaz prowadzenia pojazdów do 3 lat, do 30 dni aresztu i do 5 tys. zł grzywny; jeśli stężenie alkoholu

przekracza 0,5 promila, kierowcy grozi do 2 lat więzienia i utrata prawa jazdy na 10 lat.

Policjanci odnotowali 9 kolizji na terenie całego powiatu oraz 3 wypadki, w którym ranne zostały 4 osoby. Tylko wczoraj doszło do dwóch wypadków, gdzie przeprowadzone badanie alkomatem wykazało, że jeden z uczestników był nietrzeźwy.

źródło: Komenda Powiatowa Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Bubicach

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)